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Ekskursija uz Siguldu
12.10.2023. dienesta viesnīcu jaunieši par aktīvu piedalīšanos un darbošanos viesnīcas sabiedriskajā

dzīvē, kā balvu saņēma ekskursiju uz Siguldu.

Paldies Ogres tehnikuma direktorei Ilzei Brantei!
Siguldu tās kalnaino ainavu un apbūves stila dēļ dēvē par Vidzemes Šveici. Siguldas apskates laikā bija

iespēja izbaudīt gan dabas patīkamo skaistumu, gan pievilcīgus kultūrvēsturiskus objektus.
Apskatījām Turaidas pili ar etnogrāfisko muzeju un 30m augsto aizsargtorni, no kura bija iespēja vērot
brīnišķīgu apkārtnes panorāmu, Turaidas Rozes kapu - Latvijas skaistākās un skumjākās leģendas par
mīlestību pierādījumu.

Leģendām apvītā Gūtmaņa ala, kurā saglabājušies uzraksti no 17.gadsimta.

Viens no Turaidas atpazīstamības simboliem ir Dainu kalns - skulptūru dārzs veltīts Latviešu folklorai. Tajā
atrodas tēlnieka Induļa Rankas veidotās 25 akmens skulptūras.
DV “Aizupes” audzēkņu pašpārvaldes prezidents Artis Jarmalavičs : “Paldies Jums visiem, ka bijāt kopā ar
mums. Laika apstākļi mūs īsti nelutināja, bet turējāmies kopā godam. Šādas ekskursijas, cerams, būs jau kā
tradīcija! Paldies mūsu direktorei Ilzei Brantei. ”





Pēcpusdienā jaunieši un skolotājas piedalījās izklaides spēlē lāzertags, sadaloties divās komandās.
Spēles mērķis ir uzvarēt atbilstoši izvēlētajam scenārijam. Trāpijums pretiniekam notiek ar drošiem

infrasarkaniem stariem. Trāpot spēlētāja galvas apsējā, trāpījums tiek fiksēts ar elektronisko datu iekārtu
palīdzību. Visas uzvaras un zaudējumi tiek fiksēti, lai spēles beigās varētu noteikt komandu labākos šāvējus.
Individuālās statistikas sasniegumi:
Elizabete Donska 2ID- NEIEVAINOJAMAIS- mazākais spēlētāja trāpījumu skaits

IZNĪCINĀTĀJS- visvairāk ievainojumi citiem spēlētājiem
Skolotāja Inese- SNAIPERIS- augstākais trāpījums
Artis Jarmalavičs 4MD- KAMIKADZE- visvairāk nāvju

RMBO- visvairāk šāvienu



Rudens izstāde

Tradicionāli oktobrī DV Upes pr.18 iekārtojām rudens ziedu un dārzeņu
izstādi 1. stāva vestibilā. Šogad akcents tika likts uz ķirbi - rudens lielogu, jaunieši
atveda ķirbjus gan lielus, gan mazus tie pārsteidza ar savu krāsu, formu un svaru.



Rudens izstāde DV Jaunatnes iela3

DV Jaunatnes ielas3 jaunieši izveidoju
skaistu rudens kompozīciju, ar kuru
izrotāja informācijas stendu.



Ķirbju izstāde DV “Aizupes”

Paldies visiem, kas atbalstīja un atveda ķirbjus izstādei!



Helovīnu ķirbju grebšana un zupas vārīšana
DV “Aizupes”

Jau no oktobra sākuma dienesta viesnīcas “Aizupes” foajē audzēkņi un pedagogi laipni
demonstrēja savus ķirbīšus, lai šī gada 25. oktobrī tie taptu par grezniem rotājumiem.

Pašpārvaldes talantīgie jaunieši pārvērta katru ķirbi par interesantu un brīžiem visai
baismīgu mākslas darbu. Nākamajā dienā, lai nekas neietu bojā, bet tieši otrādi - tikai
labumā, skolotāja Liāna ar jauniešiem ķirbīšu “mirstīgās atliekas” pārstrādāja gardā
biezzupā, ar kuru varēja pamieloties katrs, kuram bija bļodiņa un karote.

Paldies dienesta viesnīcas skolotājām un audzēkņiem par skaistiem
ķirbjiem un garšīgu zupu!



Ķirbju grebšanas konkurss
DVlJaunatnesIiela3

1.vieta
Renārs Rancāns 1MO2
Emīls Eidiņš 1DT 2
Ernests Ļjamzins
1MO2

2.vieta
Alīna Karpušenkova 1KL
Elizabete Orlovska 1KL
Ance Pūce 1KL
Liliāna Burilova 1KL
Annija Paegle 1KL

3.vieta
Edgars Juškevics 3SM
Mārtiņš Dunda 3SM
Lauris Kalvāns 3SM
Markuss Apšenieks 1MT
Valters Pelnis 1MO





Pašpārvaldes prezidenta vēlēšanas
19.09.2023. Dienesta viesnīcā Upes pr.18 ievēlēja pašpārvaldes prezidenti Patrīciju Līdumu 2ID. Uz

pašpārvaldes vietu pretendēja divas kanditatūras - Raivis Pēteris Grinbergs 2MG un Patrīcija Līduma 2ID.
Abi kandidāti savā prezentācijā pastāstīja par savu redzējumu, darbojoties viesnīcas pašpārvaldē, kā arī
viņiem nācās atbildēt uz dažādiem āķīgiem jautājumiem. Balsošanā ar 8 : 5 balsīm uzvarēja Patrīcija.
Viesnīcas pašpārvaldē darbojas 5-6 jaunieši no katra stāva.

17.oktobrī DV Jaunatnes ielā 3 notika pašpārvaldes sapulce, kurā jaunieši ievēlēja pašpārvaldes
prezidentu. Uz pašpārvaldes prezidenta vietu pretendēja trīs audzēkņi- Ralfs Harijs Petrovičs 1MO, Ieva
Milne 3GR un Pēteris Ozols 2MT. Sīvā cīņā par pašpārvaldes prezidentu ievēlēja Pēteri Ozolu.

Vēlēšanas DV “Aizupes”notika 19. oktobrī. Bija trīs kandidāti-
Reinis Šnepsts 1MT, Beāte Krieviņa 1ID un Kristaps Mūrnieks 3KL.
Katram kandidātam bija jāizdomā pasākumu plāns trīs mēnešiem.
Notika aizklātās vēlēšanas un vairāk balsu ieguva Reinis Šnepsts
1MT.

Pēteris Ozols Ieva Milne

Ralfs Harijs Petrovičs



Skolotāju diena DV Aizupes
03.10.2023. Dienesta viesnīcas “Aizupes” pagrabstāvā Skolotāju dienā tika sveikti visi Ogres tehnikuma

dienesta viesnīcu pedagogi. Skolotājus sagaidīja krāšņas dekorācijas ar klusā klavierspēles pavadījumā. Ar
dzejas rindām un mīļiem vārdiem pedagogus priecēja Artis Jarmalavičs 4MD un Gerda Eimane 2GR.
Skolotājus izklaidēja jaunieši, kuri vadīja atjautīgas spēles un konkursus. Muzikālu sveicienu sagatavoja
Megija Romanovska 2GR, Beatrise Tauriņa 2VD, Ilgvars Jasmins 3DT un Kristaps Mūrnieks 3KL.



Apsveikuma izskaņā tika pasniegti ziedi un visi pedagogi tika laipni aicināti uz fotostūrīti, pie kura
tika uzņemta skaista kopbilde un vēl daudzas citas jaukas bildes.

Paldies DV “Aizupes” pašpārvaldei!



Dienesta viesnīcas Jaunatnes iela3 jaunieši Skolotāju dienā bija sarīkojuši savām skolotājām grandiozu
pasākumu.

Jauniešu pavadītas skolotājas tika uzaicinātas uz kopīgi organizēto Skolotāju dienas pasākumu, kas
notika kalnā pretī dienesta viesnīcai. Jaunieši bija sagatavojuši pateicības vārdus un kopīgi nodziedāja
sirsnīgu dziesmu, imitējot gaismiņas telefonu ekrānos. Skolotājas saņēma jauniešu rūpīgi sagatavotās ziedu
kompozīcijas.

Ar skaistiem Ēriku ziediem DV Upes pr.18 pedagogus sveica pašpārvaldes jaunieši.



Miķeļdienas “Pankūku balle”
28.09.2023. dienesta viesnīcas Upes pr 18 pašpārvaldes jaunieši organizēja Miķeļdienas svētkus.

Jaunieši 2. stāva virtuvē cepa plānās pankūkas, kuras varēja iegādāties jebkurš viesnīcas audzēknis
“Pankūku tirdziņā” 111. kabinetā. Pankūku gatavošanā piedalījās Krista Zālīte 2MT, Patrīcija Līduma 2ID un
Ralfs Mazurs 3 EP

Pankūkas labi garšoja ar ābolu un ķiršu ievārījumiem.

Pankūkas bija ļoti garšīgas, ne pārāk saldas un ar ābolu zapti garšoja vienkārši dievīgi.
Noteikti vajag atkārtot šādu tirdziņu ar savādākiem ēdieniem, piemēram, Ziemassvētku laikā - ar
piparkūkām, Valentīndienā - ar sirsniņ veida cepumiem, vai kādu citu svētkiem piemērotu ēdienu.
Šis noteikti ir labs veids, kā pašpārvaldei nopelnīt naudu - citu pasākumu veidošanā, kā, piemēram, filmu
vakariem vai kāda cita veida pasākumu rīkošanā.

211.ist. Undīne Metene, Krista Osvalda, Daniela Karlsone un
Jeļizaveta Marija Smirnova



Rudens futbola turnīrs
19.09.2023. Ogres 1. Vidusskolas sporta laukumā notika tradicionālais rudens futbola turnīrs starp

dienesta viesnīcu un tehnikuma komandām. Laika apstākļi nebija tie labākie, bet atbalstītāji tik un tā bija
sapulcējušies kuplā skaitā un fanoja par savām komandām.

Pēc spraigām spēlēm 1. vietu ieguva Ogres tehnikuma komanda:
Edvards Saule
Alekss Valkovičs
Armands Liepiņš
Aleksadrs Filimonov
Deniss Mocuganovs
Lūkass Sandijs Fareņuks
Raivo Vuškāns
Matīss Vītoliņš
Rūdolfs Eglītis
Marks Minkevičus
Artjoms Morozovs
Andris Šemčenkovs
Oskars Strods

2. vieta DV Jaunatnes iela 3 komandai:
Sendijs Valdis Anufrijevs 2SM
Rinalds Zīle 1MT
Maksims Borovkovs 1MT
Kristaps Šmits 2MT
Kristers Vītols 2SM
Noels Turlajs 3MO
Markuss Pureniņš 2MT
Jānis Toms Bārbals 2MO
Adrians Roznieks 3MO
Māris Maksimovs 2MT

3. vieta DV “Aizupes ” komandai:
Eduards Kārkliņš 4MT
Jūlijs Brutāns 4Mt
Artūrs Unaņjans 3MG
Andis Krilovs 2MG
Daniels Gordejevs 2MG
Jānis Tatarenko 2VP
Marks Krebs 1MT
Adams Lurzals 1MT
Sandijs Upmins 2SM

4. vieta DV Upes pr 18 komandai:
Rikardo Markuss Bajārs 1MO2
Dreiks Suveizda 1MO1
Artis Kaparkalējs 2ND
Ričards Kamerovskis 3MO
Hugo Hartmanis 1MT



Daniels Salinieks 1DTr
Emīls Ivanovs 2MG
Adrians Bušs 1MOr
Jānis Pīzelis 2MOr
Ričs Ozoliņš 2ND
Edgars Elgars Bērziņš 2MG
Raivo Ozoliņš 2MG



Dzejas dienas DV Upes pr.18
11. septembrī svin latviešu dzejnieka Jāņa Raiņa dzimšanas dienu. Šajā dienā norisinās dzejas lasījumi

pie Raiņa pieminekļa Rīgā - tradīcija, kas tālajā 1965. gadā aizsāka “Dzejas dienas” Latvijā. Dzeja vieno!
18.09.2023. DV Upes pr.18 pulcējās jaunieši, kuri ne tikai labprāt lasa, bet paši arī raksta dzeju.

Pasākumu vadīja Patrīcija Līduma 2ID.
Klātesošos ar saviem dzejoļiem patīkami uzrunāja un,

izteiksmīgi nolasot citu autoru dzejas darbus, uzstājās:
Stefānija Klauža 2KL
Beātrise Tauriņa 2VD
Patrīcija Emīlija Arāja 1GD
Ričards Ozoliņš 1MO-2
Paulis Baltiņš 1MT
Visvaldis Kalniņš 1DT-R
Loreta Kāpiņa 1ID
Marta Gruniča 3KL
Megija Romanovska 2GR
Samanta Līkanse 2VD
Kristaps Mūrnieks 3KL

Par piedalīšanos jaunieši saņēma Pateicības diplomus.
Un viesojās ciemiņi no DV Aizupes un DV Jaunatnes iela3

Bija apskatāma dzejas grāmatu izstāde. Pie smaržīgās
piparmētru tējas raisījās interesantas sarunas.



Pastaigā pa Ogri.
Klaiņojot pa alejām
Katru gadu, kaut kas cits.
Tad te lietussargi plosās,
Tad te bumbas smagi krīt.

Manas visas domas rosās,
Tad kad dodos pastaigā.
Gan pa kalniem, gan pa lejām
Visas savas bēdas lejot.

Izskalot tās Daugavā,
Līkajam tiltam pāri ejot.
Aizskalot tās tālu prom,
Lai mēs nesatiktos projām ejot.

Marta Gruniča 3KL

Par rudeni.

Ar dzeltenām lapām nāk rudens laiks,
Sāk putni pār mani lidot.
Un vairāk nejūtams siltums tavs,
Kas nāk tik bieži mani mīļot.

Ik rudeni solos es apņemties jauno,
No jauna sākt sapņot un darīt.
Bet kā lai aizmirstās vasara mana,
Kas bija aiz stūra, to manīt?

Vējš pārskrien man pāri ar saltu dvesmu,
Salst deguns man, sārts jau pavisam.
Bet tomēr tas rudens man patīk, es ticu
Un neatdotu es to citam.

Megija Romanovska 2GR



Laiks - Laiks, kas mūs audzina nepārtraukti,
Laiks- tas ir, kā mērlente dzīvei!
Laiks, kurā esam gan skumji, gan jautri,
Laiks, kuru nodzīvot Dievs dod mums visiem!

Laiks turpina dzīvot, bet mēs tam līdzi,
Laiks, kas kā kalnāju strauts!
Laiks vai nu pacels, vai arī kritīs!
Laiks Tevī uzplauks kā maizes grauds!

Visādi laiki, dažādi laiki,
Katram mums dzīve uzdevums dots!
Tik tiem, kam pa spēkam caur mūžu iet,
Tiem tad ir laiks, ar kuru būt Gods!

Loreta Kāpiņa 1ID

Iztēle ir realitāte.
“Nakts iztēlēs.”

Kad miedziņš pazudis,
Prāts sāk rosīties,
Tas kļūst nemierīgs,
Un domas sāk plosīties

Es domāju, kā tas būtu,
Ja iztēle mana kļūtu,
Kļūtu par realitāti,
Vai viss tik skaisti būtu…?

“ Nedomāju vis’!” saka man viņš,
“Kas viņš?, Tas cilvēciņš,
Viņš čukst: “Ver actiņas ciet”,
Ja ne, ar realitāti saskarsies

Stefānija Klauža 2KL

Laika joņos

Tas lido kā traks,
Un pavelk mūs līdz,
Starp gaismām un tumsām,
Kur patiesība un meli mīt.

Saskaros ar asarām un domām dziļām,
Par kurām aizmirstu jau drīz,
Nāk nākamās un saprotu, kā laiks skrien
Man tikko bija 4, un nu jau vairs nav.

Atmiņās spiežas cilvēki, kuru vairs nav
Rodas sajūta, ka dzīvi nepareizi dzīvoju,
Un sāku nožēlot frāzes ko teicu,
Apdomāt tās vajadzēja pirms muti vēru.

Un tad attopos savos gados 16,
Kad saprotu, ka viss vēl priekšā,
Un ar laiku to visu piedzīvošu un izjutīšu,
Bet centīšos to darīt tā, lai nenožēloju es neko,
Jo no kļūdām es mācīšos, bet laiku atpakaļ nepagriezīšu.

Stefānija Klauža 2KL

Laiks

Laiks neapstājas,
kauna vispār tam nav.
Visu laiku steidzināt,
tos kas sēž un raud.

Labi ja būtu laikamašīna,
un atgriezties atpakaļ spētu.
Uz brīžiem kad laiks bij par maz,
un varētu dziedēt kādu rētu.

Dažiem Laiks par maz,
dažiem tas paliek pāri.
Daži gaida beigas,
daži vēro spāri.

Vienalga kā to lieto,
katram laiks ir savs.
Tērē par daudz vai netērē,
bet uz priekšu tas tevi raus.

Beatrise Tauriņa 2VD



Ikgadējā DV iekšējās kārtības noteikumu
prezentācija

06.09. Ogres tehnikuma konferenču zālē notika DV jauniešu sanāksme. Dienesta viesnīcu nodaļas
vadītājs Dmitrijs Usins pastāstīja par notikušajām aktivitātēm iepriekšējā mācību gadā un aicināja jauniešus
iesaistīties arī šogad viesnīcu sabiedriskajā dzīvē. Jauniešus iepazīstināja ar DV iekšējās kārtības,
ugunsdrošības un elektrodrošības noteikumiem.

Noslēgumā jauniešiem bija iespēja pārbaudīt savas zināšanas par DV iekšējās kārtības noteikumiem,
saņemot saldu dāvanu par pareizo atbildi.



DV pašpārvaldes audzēkņu avīzes “ACS” veidotāji:
Patrīcija Līduma 2ID
Elizabete Donska 2ID
Loreta Kāpiņa 1ID

Skolotāja Valija Guščina

Paldies visiem, kas izlasīja šo avīzes “ACS” numuru. Arī šogad
turpināsim savu darbību! Tikai nedaudz - būs izmainījies

veidotāju sastāvs. Dalīsimies ar to, ko zinām un ko redzam DV
dzīvē. Vienmēr uzklausīsim jūsu viedokli. Ja Tev ir kāda lieliska
ideja - vai kāds raksts, ko vēlies, lai publicējam avīzē, tad droši

sūti savu ideju uz e-pastu: vallija.guscina@ovt.lv

mailto:vallija.guscina@ovt.lv

